1 / 2
PIPING POWER
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material Material
Messing (nur Form 5) brass (only form 5)
Stahl (nur Form 5) steel (only form 5)
Edelstahl stainless steel
Merkmale Details

form 5
Bezeichnung
Type
Material
Material
Druck
Pressure
L
mm
U1
mm
G
mm
Bestell-Nr.
Order-No.
Form5-45-XX* — — 70 45 65 71-YYY-045
Form5-82-XX — — 110 82 105 71-YYY-082
Form5-142-XX — — 170 142 165 71-YYY-142
Form5-182-XX* — — 210 182 205 71-YYY-182
Form5-232-XX — — 260 232 255 71-YYY-232
Form5-382-XX — — 410 382 405 71-YYY-382
* In Anlehnung an DIN 43772 verfügbar · acc. to DIN 43772 available
Ergänzende Bestellinformation Form 5
additional order information form 5
Material